
UCHWAŁA NR VI/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łęczna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1130) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łęczna, uchwalonego uchwałą Nr XL/217/2017 Rady Miejskiej w 

Łęcznej z dnia 15 listopada 2017 roku (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 

3361, z późn. zm.). 

 

§ 2. 

Zmiana planu obejmuje zmiany w ustaleniach tekstowych planu w zakresie dopuszczenia w 

ramach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej funkcji usługowych, dla obszarów 

obejmujących tereny oznaczone na rysunku planu symbolami 1MW4 i 2MW4, wskazanych 

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, będącym jej integralną częścią. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-10-02T10:43:16+0200




